СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАЙРЮЗОВО»
ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 21.04.2016№01

	Об утверждении Генерального плана  сельского поселения «село Хайрюзово» Тигильского района, Камчатского края

Заслушав и обсудив  информацию Главы  сельского поселения «село Хайрюзово» о проекте Генерального плана сельского поселения «село Хайрюзово» (Тигильский район, Камчатский край), принимая во внимание заключение от 19.04.2016 по результатам публичных слушаний по проекту Генерального плана сельского поселения «село Хайрюзово», руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской   Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом сельского поселения «село Хайрюзово», Совет депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить Генеральный план  сельского поселения «село Хайрюзово» Тигильского района, Камчатского края в составе документов согласно приложению к настоящему Решению.
2. Установить, что Генеральный план сельского поселения «село Усть-Хайрюзово» утверждается на срок не менее чем на двадцать пять лет.
3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) после его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Хайрюзово»					Н.Ю. Гусарова